
 EVALUATION DE STAGE EN ENTREPRISE  

 

 

COLLEGE LYCEE NOTRE-DAME PROVIDENCE   9 boulevard Sadi Carnot  95880  ENGHIEN-LES-BAINS 

Etablissement privé catholique sous contrat d’association 

Tél : 01 34 12 63 78 - http://www.ndp-enghien.org 

 

 

Nom et Prénom de l’élève : ___________________________________________________________________________________ Classe : ___________________________ 

Entreprise : _________________________________________________________ Responsable de stage : ______________________________________________________ 

 

Appréciation générale et conseils éventuels :  
 
 
 
 

 

  
  

MI: Maîtrise Insuffisante - MF : Maîtrise Fragile - MS: Maîtrise Satisfaisante - 

TBM: Très bonne Maîtrise 

 

 

 

 

 

 

 

Cachet de l’entreprise : 
 

Date et signature du responsable 
de stage : 

 

 MI MF MS TBM 

Capacité à écouter     

Sens de l'observation     

Capacité à accepter les remarques     

Capacité à appliquer les conseils     

Sens du contact     
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1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

Intérêt et motivation 

 

Curiosité 

 

Autonomie 

 

Respect des consignes  

 

Investissement 
personnel 

 

Respect de l’autorité 

 

Ponctualité et 
assiduité 

 

Réactivité 

 


